
 

 



 

  

  

      

         

         

         

         

         

         

         

         

 Termín akce  je:       

  11. 6. 2011 cca od 16.00 hodin    

 v Brandýse nad Labem:   -  Ples princů a princezen   

         

 Sraz před akcí       

 - 
Sraz na vystoupení bude ve 12.30 před ZŠ Kamenice. Kdo pojede rovnou tam, tak 
to není problém, jen potřebuji vzít do některého auta 2 děvčata.  

 - Děvčata se budou převlékat na místě, takže kostým sebou v obalu.  

 - Místo konání je na nádvoří zámku   

 - Po dobu akce budu na telefonu:   +420602200778  
 

          

 Věci potřebné:     

 - Šaty růžové, tělové silonky, čepička, rukavičky, kozačky 

 - hůlka       

 - Růžové spodní kalhotky přes silonky   

 - Perka obyčejná (na účes drdolu) - nejméně 8 kusů  

 - Gumička v barvě vlasů, hřeben     

 - Červená mikina Mažoretky Kamenice, růžové tričko mažoretky    
 

 

Níže uvádím program. Soutěž by měla probíhat cca od 16.30 hodin, takže pokud budou děvčata rychle 
oblečena a učesána, tak stihnou i některé ze soutěží, které jsou připraveny v Zámecké zahradě. Pokud 
někdo chce, může si vzít sebou i kostým princezny na další akce na Zámku a následný ples princezen. 
 
JEN POPROSÍM O UKÁZNĚNOST A TRPĚLIVOST, JEŠTĚ NIKDY JSEM NA AKCI TOHOTO 
SDRUŽENÍ NEBYLA, TAKŽE BUDU MOŽNÁ TROCHU TÁPAT. PŘEDPOKLÁDÁM, ŽE  
NAVÁŽEME SPOLUPRÁCI A BUDEME SE ÚČASTNIT I JINÝCH SOUTĚŽÍ DĚTI FITNESS 
SPORTEM PROTI DROGÁM. 
 

VŠEM PŘEDEM DĚKUJI VŠEM RODIČŮM  ZA ODVOZ DĚVČAT NA SOUTĚŽ A TĚŠÍM SE NA 
PRINCEZNOVSKOU SOBOTU. 
 

Program dne: 
NÁDVOŘÍ ZÁMKU  
Ukázka dobových zbraní Městské historické gardy 
14:00 Zahájení dětských soutěží 
15:00  divadelní představení a vystoupení klauna 
16:00 Příjezd císaře a císařovny, vystoupení dětí z klubu Funatic a Studio Satalice na nádvoří zámku. 
16:30 Soutěž o Pohár princezny Fitněnky, Volba miss princezna 2011 
17:00 Zahájení Plesu princů a princezen  
18:00 Ohňová show skupiny T.E.T.R.I.S.   
  
  ZÁMECKÁ ZAHRADA 
14,00- 16,45hod  - Soutěže pro děti 

 

 


